

REVISIONS FIRMAET EDELBO
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Designfabrikken 2016 ApS
Callisensvej 4-6
2900 Hellerup

CVR-nr. 37 81 93 36

Årsrapport for perioden
20. juni 2016 til 30. juni 2017

Godkendt på generalforsamlingen

27. 6. 2018

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHØLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 20. JUNI 2016 TIL 30. JUNI 2017

Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Designfabrikken 2016 ApS
Callisensvej 4-6
2900 Hellerup

CVR-nr. 37 81 93 36

Hjemstedskommune: Gentofte

Stiftet den 20. juni 2016

DIREKTION: Ulrik Wang

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive forretning med indretning af lokaler mm.og hermed beslægtet aktivitet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på -15.596 kr. hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse planlægger at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 20/6 2016 TIL 30/6 2017

Note	2016/17 kr.
ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER	-16.833
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-16.833
Afskrivninger	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-16.833
Finansielle indtægter	0
Finansielle omkostninger	<u>-2.636</u>
RESULTAT FØR SKAT	-19.468
2 Skat af årets resultat	<u>3.872</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-15.596</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-15.596</u>
Disponeret i alt	<u>-15.596</u>

BALANCEAKTIVER

30/6 2017

Kr.

Note

OMSÆTNINGSAKTIVER:**TILGODEHAVENDER:**

Andre tilgodehavender	759
Tilgodehavende til tilknyttede virksomheder	28.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.872
	<hr/>
	33.231
	<hr/>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	3.708
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	36.939
	<hr/>
AKTIVER I ALT	36.939
	<hr/>

BALANCEPASSIVER

Note	30/6 2017 Kr.
3 EGENKAPITAL:	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-18.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>31.929</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:	
Udskudt skat	<u>0</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0
Skyldig selskabsskat	0
Anden gæld.....	<u>5.011</u>
	<u>5.011</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.011</u>
 PASSIVER I ALT	<u>36.939</u>

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

Note.					2016/17 Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:					
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					1
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:					
Selskabsskat					-3.872
Regulering udskudt skat					0
					<u>-3.872</u>
3. EGENKAPITAL:					
	Saldo primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering		Saldo ultimo
Anpartskapital	0	0	0		0
Indskud ved stiftelse	50.000	0	0		50.000
Stiftelsesomkostninger	0	0	-2.475		-2.475
Overført resultat	0	0	-15.596		-15.596
Udloddet udbytte	0	0	0		0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-18.071</u>		<u>31.929</u>

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for dansk kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.